[image: image1.jpg]LD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

____________ заседание

Проект

РЕШЕНИЕ №

____________ 2017 года

г.Екатеринбург

О признании утратившим силу отдельных решений Екатеринбургской городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Екатеринбургской городской Думы от 13 марта 2012 года № 14/55 «Об утверждении Положения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
2)  Решение Екатеринбургской городской Думы от 26 июня 2012 года № 34/61 «О внесении изменения в Решение Екатеринбургской городской Думы от 13 марта 2012 года № 14/55 «Об утверждении Положения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

3) Решение Екатеринбургской городской Думы 26 марта 2013 года № 14/73 «О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от 13 марта 2012 года № 14/55 «Об утверждении Положения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

4) Решение Екатеринбургской городской Думы 25 февраля 2014 года № 6/11 «О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от 13 марта 2012 года № 14/55 «Об утверждении Положения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

5) Решение Екатеринбургской городской Думы 10 марта 2015 года № 7/30 «О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от 13 марта 2012 года № 14/55 «Об утверждении Положения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

6) Решение Екатеринбургской городской Думы 12 апреля 2016 года № 9/48 «О внесении изменений в Решение Екатеринбургской городской Думы от 13 марта 2012 года № 14/55 «Об утверждении Положения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «город Екатеринбург», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Екатеринбургской городской Думы (Тестов В.Н.).
Глава Екатеринбурга –
Председатель Екатеринбургской

городской Думы

Е.В.Ройзман
2